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4-mokykla (mokiniai) 2024 m. ataskaita

Berniukai
Mergaités
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Mergaités
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Mergaites
Berniukai
Mergaites
Berniukai
Mergaites
Berniukai
Mergaites
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Berniukai
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Berniukai
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Berniukai
Mergaités
Berniukai
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Mergaités

Pradinio muzikinio ugdymo
programa

Jstaigy skaicCius: 20
Kauno m. sav.
IS viso NVS vaiky: 10283
Ugdymo programos ir jy kryptys

Neformaliojo vaiky Svietimo programos, papildancios
formalyjj Svietimg

Muzikos skyriaus mokiniai

programa
428
79

961
1.541
515
1.102
10
124

29

1.095
652

27

Pagrindinio muzikinio ugdymo

266
52

Neformaliojo vaiky Svietimo
programos

296
446
99
341
48
247

105
1.071
558
313
186
65
97
205
253

08
43
34
70

218

409

39
32
243
212

Kita neformaliojo vaiky Svietimo
programa

60
15

13:05:50



NVS Vaiky skaicius
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Kitas klaviSinis
instrumentas

Smuikas
Gitara
Violancelé

Kitas styginis
instrumentas

Kanklés
Birbyné

Kitas liaudies
instrumentas

MuSamasis
instrumentas

Saksofonas
Fleita
Klarnetas
Trimitas

Trombonas

Kitas puciamasis

instrumentas

Dainavimas

Kita muzikos pakraipa

Pradinio muzikinio ugdymo

Krypties pakraipa

119
138
17

57
24

28

48
87

10

360
147

Irklavimas

Plaukimas

Imtynés

Kita dvikovos sporto Saka
Buriavimas

Kita taikomojo sporto Saka
Lengvoji atletika

Dailusis Ciuozimas
Gimnastika

Suoliai j vanden;j

Krepsinis

Rankinis

Tinklinis

Futbolas

Kitas komandinis zaidimas

Stalo tenisas

Kitas individualus sporto zaidimas

Mokiniy skaiCiai pagal sporto Sakas
NVS Vaiky skaiéius

Berniukai
193
684

17
11
87
47
51
4
29
29
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22

393
116
10
16

4-mokykla (mokiniai) 2024 m. ataskaita

Pagrindinio muzikinio ugdymo
programa

83
52
11

39
15
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47
10
17

205
73

Kita neformaliojo vaiky Svietimo

programa

Mergaités

72
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19
38
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77
57

135

18
62
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10
12
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4-mokykla (mokiniai) 2024 m. ataskaita

NVS Vaiky skaicius Berniukai = Mergaités
Krypties pakraipa = Kita sporto Saka 126 18
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